Zalacznik Nr 3

do uchwaly Nr
Rady Miejskiej w Lodzi

Z dnia

Zestawienie

zmian w budzecie miasta L.odzi na 2010 rok w zakresie zadan wlasnych

w zt
Dzial |Rozdz. Tres¢ Zmniejszenia| Zwi¢kszenia
1 2 3 4 5 6
Zmiany po stronie wydatkow 2 555239 2510239
Gmina 261 239 577 239
600 Transport 1 tacznosé 85 000
60017 Drogi wewngtrzne 85 000
grupa :
wydatkow Zadania statutowe 25 000
na zadanie pn. "Utrzymanie drog
wewngtrznych polozonych na
terenach zarzadzanych przez
Miasto" 85 000
756 Dochody od oséb prawnych, od
0s6b fizycznych i od innych
jednostek nieposiadajacych
osobowosci prawnej oraz wydatki
zwiazane z ich poborem 93 524 93 524
75647 Pobor podatkow, optat i
niepodatkowych naleznos$ci
budzetowych 93 524 93 524
grupa :
wydatkow Zadania statutowe 93 524
w zadaniu pn. "Wydatki zwiazane z
poborem podatkow" 93 524
grupa . .
wydatkéw Wynagrodzenia i sktadki 93 524
w zadaniu pn. "Wydatki zwiazane z
poborem podatkow" 93 524




4

801

O$wiata 1 wychowanie

3951

3951

851

80195

Pozostala dziatalno$é

3951

3951

grupa
wydatkoéw

grupa
wydatkoéw

Zadania statutowe

z zadania pn. "Wydatki i optaty
zwiazane z prowadzonymi przez
Wydziat zadaniami"

Dotacje

na zadanie pn. "Rozliczenie
srodkow z tytutu realizacji projektu
"Spiewajaca Polska"

na zadanie pn. "Rozliczenie
srodkow z tytutu realizacji projektu
"Radosna szkota"

Ochrona zdrowia

3951

3951

2034

3951

1951

2000
318 034

854

85121

Lecznictwo ambulatoryjne

316 000

85195

grupa
wydatkoéw

Inwestycje 1 zakupy

na zadanie pn. "Prace budowlane w
Miejskiej Przychodni "Odrzanska"
w Lodzi"

Pozostata dziatalnos¢

2034

316 000

316 000
2034

grupa
wydatkoéw

grupa
wydatkow

Dotacje

na zadanie pn. "Rozliczenie zadan
dofinansowanych ze $rodkoéw
PFRON"

Zadania statutowe

z zadania pn. "Wydatki zwiazane z
biezaca dziatalnoscia Wydziatu
Zdrowia Publicznego"

na zadanie pn. "Rozliczenie zadan
dofinansowanych ze srodkoéw
PFRON"

Edukacyjna opieka wychowawcza

2034

2034

76 730

1952

1952

82

82
76 730

85412

Kolonie i obozy oraz inne formy
wypoczynku dzieci i mtodziezy
szkolnej, a takze szkolenia
mlodziezy

76 730

76 730

grupa
wydatkoéw

grupa
wydatkéw

Wynagrodzenia i sktadki

w zadaniu pn. "Kolonie i obozy oraz
inne formy wypoczynku dzieci i
mtodziezy"

Zadania statutowe

76 730

76 730

76 730




1 2 3 4 5 6
w zadaniu pn. "Kolonie i obozy oraz
inne formy wypoczynku dzieci i
mtodziezy" 76 730
900 Gospodarka komunalna 1 ochrona
srodowiska 85000
90015 Oswietlenie ulic, placéw i drog 85 000
Wygé;lg(%w Zadania statutowe 85 000
z zadania pn. "Wydatki na
oswietlenie" 85 000
Powiat 2294 000 1933 000
801 Os$wiata i wychowanie 422 000 105 000
80130 Szkoly zawodowe 422 000
rupa .
wfdatrl)d)w Dotacje 422 000
z zadania pn. "Szkoly zawodowe
niepubliczne" 422 000
80134 Szkoly zawodowe specjalne 105 000
rupa .
wydatkow PO 105 000
na zadanie pn. "Szkoty zawodowe
specjalne niepubliczne" 105 000
851 Ochrona zdrowia 316 000
85149 Programy polityki zdrowotne;j 316 000
rupa .
wydatkow [ORC 316 000
z zadania pn. "Program Szczepien
Ochronnych Lodzian Przeciw
Grypie" 316 000
852 Pomoc spoteczna 1 556 000 1 556 000
85201 Placowki opiekunczo-
wychowawcze 1 500 000 1 500 000
rupa .
wydatkou [IVEStycie i zakupy 1500000, 1500000
z zadania pn. "Zakupy inwestycyjne
- Pogotowie Opiekuncze Nr 1 - ul.
Krokusowa 15/17" 1 500 000
na zadanie pn. "Roboty
inwestycyjne - Pogotowie
Opiekuncze Nr 1 - ul. Krokusowa
15/17" 1 500 000
85202 Domy pomocy spotecznej 56 000 56 000
rupa .
w;gdatrl)(()w Inwestycje i zakupy 56 000 56 000




4

854

z zadania pn. "Zakupy inwestycyjne
- Dom Pomocy Spotecznej - ul. 28
Putku Strzelcow Kaniowskich 32"
na zadanie pn. "Roboty
inwestycyjne - Dom Pomocy
Spotecznej - ul. 28 Pulku Strzelcow
Kaniowskich 32"

Edukacyjna opieka wychowawcza

56 000

56 000
272 000

85403

Specjalne osrodki szkolno-
wychowawcze

272 000

grupa
wydatkoéw

Dotacje

na zadanie pn. "Specjalne o$rodki
szkolno - wychowawcze
niepubliczne"

272 000

272 000




